
– 1 –

AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost
Moravská 398, 569 92  Bystré

IČO: 25250213, DIČ: CZ25250213
                                                                                                                                                                                                                                                        

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍ ÚDAJŮ

Společnost AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost, IČO: 25250213, se sídlem
Moravská 398, 569 92  Bystré, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B 1435 (dále jen „My“), jako správce osobních údajů, 
Vás jako návštěvníky internetových stránek www.avb.cz, nebo zákazníky či obchodní partnery,
níže informujeme o zpracování osobních údajů a zásadách ochrany soukromí, v rámci jejichž 
respektování postupujeme v souladu s „Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES“ (dále jen 
„GDPR“), a dále v souladu s příslušnými vnitrostátními předpisy upravujícími ochranu osobních 
údajů.

V tomto dokumentu se podrobněji dozvíte:
  –  jaké Vaše osobní údaje budeme zpracovávat
  –  za jakými účely a jakým způsobem budeme Vaše osobní údaje zpracovávat
  –  komu mohou být Vaše osobní údaje předány
  –  po jakou dobu budeme Vaše osobní údaje zpracovávat
  –  jaká máte práva ve vztahu k ochraně Vašich osobních údajů

Rozsah zpracování osobních údajů
Na našich internetových stránkách www.avb.cz po Vás není požadováno vyplnění nebo
poskytnutí žádného osobního údaje, ani o Vás nejsou žádné údaje shromažďovány ani 
zpracovávány. 
Pokud nás kontaktujete, konkrétně prostřednictvím e-mailové adresy agrovysocina@avb.cz
(či prostřednictvím dalších podnikových e-mailových adres, dostupných v rámci našich stránek 
www.avb.cz) nebo obdobně v rámci telefonického hovoru (prostřednictvím kontaktních 
telefonních čísel uvedených rovněž na našich internetových stránkách www.avb.cz), můžete být 
požádáni o poskytnutí konkrétních nezbytných údajů o sobě nebo Vaší společnosti, přičemž 
těmito údaji mohou být zejména:

  a) Vaše jméno a příjmení;
  b) obchodní firma;
  c) adresa nebo sídlo společnosti
  d) identifikační číslo a daňové identifikační číslo
  e) telefonní číslo
  f) e-mailová adresa

Účely zpracování osobních údajů
Údaje, které nám poskytujete, používáme k tomu, abychom Vás kontaktovali zpět a poskytli 
Vám informace, o které jste nás požádali, nebo pro účely plnění našich povinností, tj. smluvní 
povinnost, případně zákonná povinnost.

Veškeré osobní údaje jsou zpracovány zákonným a transparentním způsobem a jsou vyžadovány 
pouze přiměřené, relevantní a nezbytné údaje ve vztahu k účelu zpracování.

Poskytnutí osobních údajů pro účely plnění smlouvy a poskytnutí osobních údajů pro účely odpovědi 
na Vámi vznesené dotazy nebo Vámi požadované informace jsou naším smluvním požadavkem, 
a jejich neposkytnutí může být důsledkem neuzavření smlouvy nebo neposkytnutí odpovědi na Vámi 
vznesené dotazy.  



– 2 –

AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost
Moravská 398, 569 92  Bystré

IČO: 25250213, DIČ: CZ25250213
                                                                                                                                                                                                                                                        

Kdo má k Vašim osobním údajům přístup

Vaše osobní údaje budeme jako správce zpracovávat My. 

Osobní údaje mohou být předány pouze na základě Vašich poptávek:
–  obchodním partnerům v oblasti dopravních služeb
–  obchodním partnerům v oblasti finančních služeb
–  orgánům veřejné správy v případě dotazu o součinnost v rámci oprávněného zájmu

Doba zpracování osobních údajů

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu, po kterou Vám budeme poskytovat naše 
služby či plnit vzájemnou smlouvu, nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností 
podle platných právních předpisů, jako jsou například zákon o účetnictví, zákon o archivnictví 
a evidenci nebo zákon o dani z přidané hodnoty.

Vaše práva plynoucí ze zpracování osobních údajů

Ve vztahu k námi prováděnému zpracování Vašich osobních údajů máte následující práva:

a) Právo na přístup k osobním údajům = znamená, že si kdykoliv můžete požádat o naše 
potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud jsou, pak 
za jakými účely, v jakém rozsahu, komu jsou zpřístupněny, jak dlouho je budeme zpracovávat, že 
máte právo na opravu, žádost o výmaz, žádost o omezení zpracování či vznesení námitky, odkud 
jsme osobní údaje získali a zda dochází na základě zpracování Vašich osobních údajů 
k automatickému rozhodování, případně profilování. Také máte právo získat kopii Vašich 
osobních údajů, přičemž první poskytnutí je bezplatné, za další poskytnutí pak může 
zprostředkovatel požadovat přiměřenou úhradu administrativních nákladů.

b) Právo na opravu = znamená možnost požadovat opravu nepřesných osobních údajů nebo 
doplnění neúplných osobních údajů.

c) Právo na výmaz („právo být zapomenut“) = znamená právo na výmaz osobních údajů, kromě 
případů, kdy nám v tom brání právní povinnosti nebo pokud jsou splněny jiné výjimky.

d) Právo na omezení zpracování údajů = znamená, že dokud nevyřešíme jakékoliv sporné otázky 
ohledně zpracování Vašich osobních údajů, musíme omezit zpracování Vašich osobních údajů 
tak, že tyto můžeme mít pouze uloženy a případně je můžeme použít z důvodu určení, výkonu 
nebo obhajoby právních nároků.

e) Právo vznést námitku proti zpracování = znamená, že můžete vznést námitku proti 
zpracování Vašich osobních údajů, které zpracováváme z důvodu oprávněného zájmu, nebo 
případně pro účely přímého marketing. Pokud vznesete námitku proti zpracování za účelem
přímého marketingu, nebudou již Vaše osobní údaje pro tyto účely zpracovávány.

f) Právo podat stížnost na zpracování osobních údajů = znamená, že pokud se domníváte, že 
zpra-cování Vašich osobních údajů je v rozporu s GDPR, máte právo podat stížnost u dozorového 
úřadu. V České republice vykonává funkci dozorového úřadu „Úřad pro ochranu osobních údajů“, 
se sídlem Pplk. Sochora 727/27, 170 00  Praha 7.

Všechna Vaše práva můžete uplatnit tak, že nás budete kontaktovat na této uvedené e-mailové 
adrese agrovysocina@avb.cz



– 3 –

AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost
Moravská 398, 569 92  Bystré

IČO: 25250213, DIČ: CZ25250213
                                                                                                                                                                                                                                                        

Ostatní ujednání

Osobní údaje zpracováváme pouze v České republice, případně v členských státech Evropské 
unie. Do třetích zemí mimo Evropskou unii osobní údaje nepředáváme.

Internetová prezentace naší společnosti www.avb.cz může obsahovat odkazy na jiné 
internetové stránky, na které se toto prohlášení o ochraně osobních údajů již nevztahuje.

Prohlašujeme, že nepracujeme s citlivými osobními údaji (tj. osobní údaj vypovídající o 
národnost-ním, rasovém nebo etnickém původu, politických postojích, členství v odborových 
organizacích, náboženství a filozofickém přesvědčení, odsouzení za trestný čin, zdravotním stavu 
a sexuálním životě subjektu, biometrické a genetické údaje).

V případě, že budete potřebovat kteroukoliv část textu vysvětlit, poradit anebo projednat další 
zpracování Vašich osobních údajů, můžete se na nás kdykoliv obrátit na kontaktní e-mailové 
adrese agrovysocina@avb.cz

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou účinné od 25. května 2018,
jejich poslední aktualizace provedena 24. října 2024.




